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TEGEVUSARUANNE	
01.01.2024 – 31.12.2024 

 

Sihtasutus Pere Sihtkapital (edaspidi Sihtkapital) on registreeritud 08.02.2019. Sihtkapitali 
asutajateks on MTÜ Eesti Lasterikaste Perede Liit, MTÜ Eesti Naisliit ja MTÜ Lasterikkad 
Isad.  
 
Sihtkapitali eesmärk on aidata kindlustada Eesti rahvastiku ja rahvusriigi kestlikkus. Eesmärk 
tugineb põhiseadusele, mille kohaselt peab riik tagama eesti rahvuse, keele ja kultuuri säilimise 
läbi aegade. 
 
Aruandeperioodi alguses olid Sihtkapitali nõukogu liikmeteks Katrin Kiisk (nõukogu esimees), 
Monika Haukanõmm, Allan Puur, Tarmo Soomere, Raul Eamets ja Parvel Pruunsild. 
Asutajaõiguste teostaja MTÜ Lasterikkad Isad pikendas Parvel Pruunsilla volitusi Sihtkapitali 
nõukogu liikmena alates 23.05.2024 järgnevaks neljaks aastaks (so kuni 23.05.2028). Aasta 
jooksul nõukogu koosseis ei muutunud.  
 
Sihtkapitali juhatuse liikmeks sai 9. maist 2024  Lea Danilson-Järg, kes vahetas sellel 
ametikohal välja Hillar Peterseni. Perioodil 1.03-8.05.2024 töötas Hillar Petersen vähendatud 
koormusega. Lisaks juhatuse liikmele töötas Sihtkapitalis aasta esimeses pooles töölepinguga 
kaks osakoormusega töötajat. Analüütiku töökoht koondati 31.03.2024 seisuga ning 
31.05.2024 lõpetati töötaja soovil tööleping koordinaatoriga. Käsunduslepingu alusel osutati 
Sihtkapitalile lühiajalist kodulehe arendusteenust.  
 

Eesti rahvastikuprotsessides toimunud muutustest 
 

Sündimus	

2024. aasta oli järjekorras juba kolmas aasta, mis tõi taas uue sündide arvu negatiivse rekordi. 
Kui 2022. aastal oli sündide arv Eestis aasta varasemaga võrreldes 12% väiksem ja 2023. aastal 
2022. aastaga võrreldes 6% väiksem, siis 2024. aastal oli sündide arv esialgsetel andmetel 
omakorda 11% väiksem kui 2023. aastal. Kolme aastaga on sündide arv vähenenud kokku 
enam kui veerandi võrra. Sündide arv tõenäoliselt väheneb taas ka käesoleval aastal, millele 
viitab 2025. aasta esimese nelja kuu 11% väiksem registreeritud sündide arv võrreldes 2024. 
aasta sama ajaga. 
Eestis hetkel valitsevad tingimused sündimust ei soosi. 2024. aastal jätkus hinna- ja palgakasv. 
Tarbijahinnaindeks kasvas aastaga 3,9% (2023. a 4,3%; 2022. a 20,4%). Kuigi keskmine palk 
kasvas isegi rohkem (u 7-9%), pole viimaste aastate elukalliduse kasvu tõttu inimeste elatustase 
ja kindlustunne kasvanud. 2024. aastal suurenes ka töötus, jäädes vahemikku 7,4-7,8% (2023. 
aastal 5,3-7,3%). 
Juba 2023. aastal alanud euribori tõus jätkus ka 2024. aasta esimeses pooles, kuid pöördus 
seejärel kahanemisele, langedes aasta lõpuks 2023. aasta juuni tasemele. Siiski polnud see 
langus piisav, et eluaseme soetamine oleks noortele peredele oluliselt kättesaadavamaks 
muutunud, mis võiks soosida ka laste saamist. Välis- ja ka sisepoliitiliselt närviline ning 
ebakindel olukord jätkus või isegi süvenes.  
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Vabariigi Valitsus ei rakendanud ka 2024. aastal omaltpoolt meetmeid, mis lastega perede 
kindlustunnet ja hakkamasaamist parandaks. Samas tehti mitmeid kärpeid lastega peredele 
suunatud hüvede arvelt ning otsustati tõsta mitmeid makse ning kehtestada automaks.   
 
2022. aastast jäi vastust ootama küsimus, kas aasta lõpus vastu võetud peretoetuse muudatused, 
mis 2023. aasta alguses suures osas tagasi pöörati, jõudsid sündimusele positiivset mõju 
avaldada. Nüüdseks kättesaadava statistika põhjal võib öelda, et 2023. aasta viimase kvartali 
ja ka 2024. a jaanuari kolmandate ja järgnevate laste sündide arvu andmed sellisele positiivsele 
mõjule viitavad. 2023. aastal, mil toetuste tõusu mõju sai peamiselt avalduda, oli 
sündimuslangus ka poole väiksem kui eelneval ning järgneval aastal. 
 
Suremus	

Peale COVID-19 tipp-perioodi (2021. a) on surmade arv igal aastal vähenenud ning 2024. a 
jõudis esialgsetel andmetel tagasi pandeemia eelsele tasemele. Koosmõjus madala 
sündimusega tähendab see siiski negatiivset loomulikku iivet, mis vähendas rahvaarvu enam 
kui 6000 inimese võrra. 
 
Ränne 

Sisseränne Eestisse on ületanud väljarännet juba alates 2015. aastast, kuid alates Ukraina 
sõjast see järsult kasvas ning on suurendanud Eesti rahvaarvu mitme aasta vältel isegi suure 
negatiivse loomuliku iibe tingimustes. 2024. aastal liikusid rändevood tasakaalu suunas - 
välisrände saldo oli vaid veidi enam kui 1300 inimese võrra plusspoolel. Tulenevalt 
negatiivsest loomulikust iibest ja sisserände pidurdumisest Eesti rahvaarv siiski vähenes pea 
5000 inimese võrra. 
 

Ülevaade Sihtkapitali eesmärkidest ja olulisematest tegevustest 2024. aastal 
 

Eesmärgid 

Aruandeaasta peamised eesmärgid olid: 
• Koostöös „Videoõpsiga“ luua koolidele õppematerjaliks rahvastikualased videod. 
• TLÜ kirjastuses ilmunud raamatu „Sündimust mõjutavad tegurid: kirjanduspõhine 

analüüs”, mille avaldamist Sihtkapital toetas, kättesaadavaks tegemine ka 
digiversioonis Open Access’iga. 

• Laiema sihtgrupi ja noorema põlvkonna kõnetamine ning sündimust ja rahvastikku 
käsitleva info jagamine, mille üheks võimaluseks võib olla infolehe koostamine, 
trükkimine ja otsepostitus. Suuremat rõhku sooviti pöörata visuaalsele materjalile 
ning sotsiaalmeediakanalitest uurida Instagrami ja TikTok võimaluste kasutamist. 

• Teha eeltööd ja uurida võimalusi rahvastikuolukorda kajastavate uuringute 
läbiviimiseks. 

• Taastada tavapärane töörütm, mille eelduseks on õiguslike vaidluste edukas 
lõpetamine. 

• Väljakujunenud tegevustest jätkata üliõpilaste riiklike teadustööde konkursi 
preemiaga ja Pühajärve rahvastikuseminari korraldamisega. 

 
2024. aasta oli sihtkapitali jaoks tavapärasest erinev, sest aasta esimeses pooles nõudsid palju 
tähelepanu 2023. aastal ebaõnnestunud uuringutega kaasnenud menetlused. Algatatud 
menetlustest lõppes Siseministeeriumi audit Sihtkapitali jaoks positiivselt. 
Andmekaitseinspektsiooni menetlus lõppes trahviotsusega, mille Sihtkapital kohtus vaidlustas. 
2024. aasta jooksul toimus menetlus Harju maakohtus ning 13. mai 2025 avaldas kohus otsuse, 



 
 

2 

 

milles leidis, et menetlus Sihtkapitali suhtes tuleb lõpetada väärteokoosseisu puudumise tõttu 
ning tühistas trahviotsuse. Andmekaitseinspektsioon kaebas maakohtu otsuse edasi, kuid 
käesolevalt pole teada, kas Riigikohus otsustab kassatsiooni menetlusse võtta. Kohtuvaidluses 
eraisikuga toimus 2024. aastal menetluspoolte kirjalike tõendite esitamine, sisulise aruteluni 
pole seni jõutud. 
 
Sihtkapitalil oli plaanis algatada 2024. aastal uusi tegevussuundi, mille eesmärk on teadlikkuse 
tõstmine ühiskonnas ning avaliku arvamuse nügimine lapsi ja perekonda väärtustavate 
hoiakute suunas. Plaanitud infomaterjalide otsepostitamisest siiski loobuti, kuna trüki- ja 
postitusteenuse hinnapakkumiste järgi oleks see võtnud sihtkapitali vahenditest ebamõistlikult 
suure osa. Veebi teel info levitamiseks loodi veebiplatvorm pereTV.ee, mille kaudu jagada 
Sihtkapitali tegevust ja sündimust käsitlevat videomaterjali, näiteks Pühajärve 
rahvastikuseminari ettekandeid. 
 
Tegevus	

Nõukogu tegevus. Aruandeperioodil toimus kokku viis (5) nõukogu koosolekut, mis toimusid 
füüsilise kokkusaamisena. Lisaks pidas nõukogu ühe töökoosoleku. 
 
Küsitlused ja uuringud 

Valminud uuringud: 
• Raamat „Sündimust mõjutavad tegurid: kirjanduspõhine analüüs“. Toimetaja Martin 

Klesment ja Tallinna Ülikooli kirjastus. Raamat trükiti 2024. aasta lõpus ja muutub 
digitaalselt kõigile kättesaadavaks 2025. aasta juulist.  

Töös ja ettevalmistamisel olevad uuringud ja küsitlused: 

• Jätkatakse rahvastikubaromeetri arvamusküsitluste sarjaga. Küsimustik on koostatud, 
kuid järjekorras 9. küsitluse läbiviimine tellitakse 2025. aastal. 

Infot uuringute kohta: https://peresihtkapital.ee/teadus/uuringud/  

Muud olulisemad tegevused 

• Teadlaste, poliitikute ja ühiskonnategelaste osalusel toimus 21-22. septembril 2024 
Pühajärve rahvastikuseminar “Rekordvähe lapsi: mida ette võtta?”. Kahel päeval 
tehti 10 ettekannet ning peeti paneeldiskussioon, kus osales ka sotsiaalkaitse minister 
Signe Riisalo. Pühajärve seminari kõik ettekanded on salvestatud ning ettekannete 
videod koos slaididega on huvilistele kättesaadavad nii Sihtkapitali kodulehel kui ka 
veebilehel pereTV.ee 

• Koostöös „Videoõpsiga“ valmis rahvastikualase kooliõpilastele mõeldud video 
õppematerjali stsenaariumi esialgne versioon, mida täiendatakse ja liigutakse tootmise 
etappi 2025. aastal. 

• Sihtkapital lõi kodulehele võimaluse toetada Sihtkapitali tegevust annetustega.  
• Sihtkapitali juhatuse liige arendas koostöösuhteid välisriikide teadlastega. Kohtumisi 

on kajastatud ka Sihtkapitali Facebooki lehel. 
• Aino Järvesoo auhinda 2024. aastal välja ei antud. 
• Kalev Katuse nimelist stipendiumi 2024. aastal välja ei antud.  
• Üliõpilaste teadustööde riikliku konkursi eripreemiat sobiva teemaga lõputööde 

puudumise tõttu välja ei antud. 
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Toetuste andmine 

• 2024. aastal toetusi ei antud. 

 
Uudised, pressiteated, rahvastikuteemalised artiklid 

Täiendavat infot leiab Facebookist  

Pressiteated, uudised, artiklid: 

Riigikogu Toimetised nr 50, 2024. Lea Danilson-Järg: Soome on asunud otsima väljapääsu 

sündmuskriisist 

20.12.24 Postimees: Lea Danilson-Järg ⟩	Kõige	parem	kingitus	on	õde	või	vend	 

12.12.24 Eesti Päevaleht: Lea Danilson-Järg ⟩ Tallinna edu sõltub ülejäänud Eestist 

19.11.24 ERR: Lea Danilson-Järg ⟩ eestlaste enesealalhoiuinstinkt vajab äratamist 

30.10.24 Eesti Ekspress: Lea Danilson-Järg ⟩ pere loomine ongi risk, noortel võiks rohkem 

elujulgust olla  

24.10.24 Postimees: Lea Danilson-Järg ⟩ Emaks saadakse üha hiljem. Soome pakub 

lahendust  

18.08.24 Postimees: Lea Danilson-Järg ⟩ Peretoetused ongi vajaduspõhised ja peaksid nii 

jääma 

10.08.24 Eesti Ekspress: Lea Danilson-Järg ⟩ toetus ei saa olla kõigile lastele võrdne 

25.07.24 Eesti Päevaleht: Lea Danilson-Järg ⟩ eelmise valitsuse peretoetuste kärpimise mõju 

on tunda 

12.07.24 Pressiteade: Pere Sihtkapital vaidlustab Andmekaitse Inspektsiooni otsuse kohtus 

10.05.24 Pressiteade: Pere Sihtkapitali hakkab juhtima Lea Danilson-Järg 

30.03.24 Mihkel Servinski ja Ene-Margit Tiit⟩ Eestlaste arvu muutuse kõige olulisemal 

mõjutajal polegi nime | algtekst koos graafikutega: PDF 

08.02.24 Siseministeeriumi audit: Pere Sihtkapitalile registrist andmete väljastamine oli 

õiguspärane 

12.01.24 Hillar Petersen: Meie libisemist demograafilisse vetsupotti saab veel peatada | PDF 

03.01.24 Mihkel Servinski: mida teha, et lapsi rohkem sünniks? (rahvastikuarengust Eestis 

aastal 2023) | PDF 

Meediakajastus: 

24.10.24 Postimees: Katrin Kiisk ⟩ Eesti vajab perepoliitilist konsensust 

09.10.24 Pere ja Kodu: Katrin Kiisk ⟩ Võtke minult mu kõrgharidused, tiitlid ja tunnustused. 

Mul on mu emadus  

24.09.24 Pere ja Kodu: Elin Järvsaar: viljakas eas inimene ei taha kuulda sõnumit „me peame 

ju kuskilt võtma, sest riigieelarve tuleb tasakaalu viia“. Kuidas päriselt noored sünnitama 

saada?  

16.01.24 Postimees: Karmen Koppel ⟩ Mitte rahaga ei pane sünnitama, vaid lugupidamisega 
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Täiendav informatsioon ja finantsolukord 

Investeeringuid 2024. aastal ei tehtud ja ei planeerita ka 2025. aastaks. Vabu vahendeid 
hoitakse kuue kuu eeldatavate kulutuste mahus nõudmiseni hoiustel (arvelduskontodel) ning 
seda ületavat osa erinevate pikkustega tähtajalistel hoiustel Swedpangas ja LHV pangas, mis 
muutunud intressikeskkonnas toob mõningas mahus intressitulu. 

Sihtasutusel puuduvad välisriikides registreeritud filiaalid. 

Sihtkapitali tegevus ei ole mõjutatud hooajalisusest. 

Sihtkapitali tegevus ei too endaga kaasa otseseid keskkonnamõjusid. Loodetavasti tugevdab 
sihtkapitali tegevus Eesti ühiskonna kestlikkust ehk sotsiaalne mõju on olemas. 

Ülevaade finantsidest ja tegevust kajastavatest suhtarvudest 

Sotsiaalministeeriumiga sõlmitud tähtajatu lepingu nr 4-7/53 raames tehtud kulude summa oli 
2024. aastal 135 085,85 eurot ja kasutamata toetuse jääk 31.12.2024 seisuga oli 273 309,09 
eurot (toetuse jääk ei arvesta intressitulu, kuid arvestab olemasolevaid kohustusi). 

Kuna Pere Sihtkapital on finantseeritud tegevustoetustest, ei arenda iseseisvat 
majandustegevust ega võta (mh krediidiasutustelt) finantskohustusi, puuduvad Sihtkapitalil 
tavapärased ettevõtte rahandusolukorda iseloomustavad suhtarvud. Tegevust iseloomustavad 
kõige paremini erinevate tegevusvaldkondade kulud ja nende suhtarvud võrreldes varasema 
perioodiga, mis tuuakse ära majandusaasta aruandes. 
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Pere Sihtkapital Sihtasutus 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 297 226 499 803 2

Kokku käibevarad 297 226 499 803  

Kokku varad 297 226 499 803  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 173 13 773 3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 273 309 483 106  

Kokku lühiajalised kohustised 283 482 496 879  

Kokku kohustised 283 482 496 879  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 300 300  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 624 240  

Aruandeaasta tulem 10 820 2 384  

Kokku netovara 13 744 2 924  

Kokku kohustised ja netovara 297 226 499 803  
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Pere Sihtkapital Sihtasutus 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 135 086 175 289 4

Kokku tulud 135 086 175 289  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 520 -27 717 5

Jagatud annetused ja toetused 0 -14 500 6

Mitmesugused tegevuskulud -52 489 -28 522 7

Tööjõukulud -79 077 -106 386 8

Muud kulud 0 -125  

Kokku kulud -135 086 -177 250  

Põhitegevuse tulem 0 -1 961  

Intressitulud 10 820 4 345  

Aruandeaasta tulem 10 820 2 384  
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Pere Sihtkapital Sihtasutus 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pere Sihtkapital Sihtasutus 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida

täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. 

Sihtasutuse rahavood on kajastatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, see on nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused ja

tagasimaksed. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kõiki muid nõudeid (intressinõuded, maksude ettemaksed,tulevaste perioodide kulud) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajaliste nõuete grupis kajastatud ühingutele tehtud ettemaksetena arvestatakse toetuste maksed, mis on üle kantud toetuse saajatele, kuid

tekkepõhine toetuse kuluna kajastamise periood ei ole veel saabunud (saaja ei ole teinud kulutusi bilansipäevaks või bilansipäevaks ei

ole saadud dokumente, mis tõendavad saaja poolt kulutuste tegemist). Peale toetuse saajate poolt esitatud kuluaruannete kontrollimist

ja kinnitamist kantakse kasutatud ettemaksete osa sihtfinantseerimise kuludesse ja lühiajalistest nõuetest maha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendamine. Sihtfinantseerimisena 

kajastatakse projektipõhiseid toetusi, mida iseloomustab kindel eesmärk koos näitajatega, mille alusel eesmärgi 

täitmist mõõdetakse,tegevuskava ja rahaline eelarve alusel. Elluviidud projekti kohta esitatakse detailne arunne, mille põhjal antakse hinnang 

projektile. 

Vahendatud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna üldjuhul tegevuskulude 

tegemise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline 

tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna 

vastava riski kadumisel. 

Projektide raames väljastatavad toetused vabaühendustele kajastatakse ettemaksete tegemisel ettemakstud sihtfinantseerimisena 

bilansis aktiva poolel lühiajaliste nõuetena. Peale toetuse saajate poolt esitatud kuluaruannete kontrollimist ja kinnitamist kantakse kasutatud 

ettemaksete osa sihtfinantseerimise vahendamise kuludesse ja vähendatatkse lühiajalisi nõudeid. Samal ajal kajastatakse 

sihtfinantseerimise tulu ning vähendatakse sihtfinantseerimise vahendamiseks saadud ettemakseid.
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Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt tingimuslike

kohustiste ja nõuetena bilansivälistel kontodel. 

 

Tulud

Sihtasutuse tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Teenuste müük on sihtasutuse kõrvaltegevus ning esitatud tulemiaruandes real

“Muud tulud".

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid.

Tööjõukulud ning nendega seotud maksukulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati. Kasutamata puhkepäevade

ja väljamaksmata puhkusetasude kohustust hinnatakse ümber üks kord aastas aastaaruande lõpu seisuga.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* asutajaliikmed,

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda,

* eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arveldusarve Swedbangas 241 443 3 550

Arveldusarve LHV pangas 55 783 236 253

Tähtajaline hoius Swedbangas 0 230 000

Tähtajaline hoius LHV pangas 0 30 000

Kokku raha 297 226 499 803
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 299 299

Võlad töövõtjatele 2 574 2 574

Maksuvõlad 4 640 4 640

Puhkusetasu kohustus 2 660 2 660

Kokku võlad ja ettemaksed 10 173 10 173

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 668 1 668

Võlad töövõtjatele 3 992 3 992

Maksuvõlad 6 151 6 151

Puhkusetasu kohustus 1 962 1 962

Kokku võlad ja ettemaksed 13 773 13 773

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 135 086 175 289

Kokku annetused ja toetused 135 086 175 289

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Uuring/ Rahvastikubaromeeter 0 1 645

Uuring/ Rahvastikubatomeeter 2. Naiste uuring 0 6 123

Õppematerjalid 1 520 760

Uuring/ Noorte pereuuring 0 2 934

Uuring/ Lastetute pereuuring 0 6 655

Uuring/ Lasterikaste perede uuring 0 9 600

Uuring/ Sündimust mõjutavad tegurid 2 000 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
3 520 27 717
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Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

2022. aasta Euroopa aasta Suurpere 10 000

Aasta küla 2023 konkursi eriauhind &#34;Kõige

peresõbralikum küla&#34;
500

Stipendiumid 4 000

Kokku jagatud annetused ja toetused 14 500

2024. aastal auhindu ja toetusi välja ei antud.

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 1 822 1 266

Mitmesugused bürookulud 2 178 945

Koolituskulud 400 0

Seminaride, konverentside korralduskulu 9 987 10 492

Sõidukulude hüvitamine, isikliku sõiduauto

kasutamise kompensatsioon
857 2 571

Kodulehe arendus, ITkulu 4 701 0

Raamatupidamis- ja audiitorteenus 4 736 3 442

Juriidiline nõustamine, õigusabi 27 191 8 550

Panga teenustasud 40 46

Kodukontori kulude hüvitamine 320 1 200

Muud 257 10

Kokku mitmesugused tegevuskulud 52 489 28 522

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 8 291 23 524

Sotsiaalmaksud 19 700 25 863

Töötuskindlustus/ tööandja 33 188

Juhatuse liikmete tasud 51 053 54 849

Kokku tööjõukulud 79 077 104 424

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 6
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Juhatuse ja nõukogu liikme tasu 51 053 54 849

Sõidukulude hüvitamine, isikliku sõiduauto

kasutamise kompenstsioon
572 771

Kodukontori kulude hüvitamine 320 1 200
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